ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 17 апреля 2017 г. № 454

                              МОСКВА

            О внесении изменений в Программу подготовки

          к проведению в 2018 году в Российской Федерации

                    чемпионата мира по футболу

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Программу

подготовки  к  проведению  в  2018 году  в   Российской   Федерации

чемпионата   мира   по   футболу,    утвержденную    постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  20 июня   2013 г.   № 518

"О Программе подготовки  к  проведению  в  2018 году  в  Российской

Федерации чемпионата мира по  футболу"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2013, № 26, ст. 3340; 2014,  № 13,  ст. 1485;

№ 27, ст. 3767; № 43, ст. 5913; 2015, № 1, ст. 231;  № 6,  ст. 964;

№ 9, ст. 1333; № 16,  ст. 2391;  № 17,  ст. 2556;  № 22,  ст. 3229;

№ 23, ст. 3338; № 26, ст. 3893;  № 32,  ст. 4764;  № 35,  ст. 5002;

№ 43, ст. 5968; 2016, № 4, ст. 537; № 7,  ст. 979;  № 9,  ст. 1261;

№ 18, ст. 2633; № 26, ст. 4047;  № 27,  ст. 4498;  № 29,  ст. 4834;

№ 38, ст. 5548; № 50, ст. 7117; 2017, № 7,  ст. 1061,  1092;  № 10,

ст. 1497).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                        от 17 апреля 2017 г. № 454

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

       которые вносятся в Программу подготовки к проведению

        в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира

                            по футболу

     1. Позицию 125 исключить.

     2. Позицию 129 изложить в следующей редакции:

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

"129. Строительство гостиницы   Правительство  внебюджетные

      "Radisson Blu Ростов",    Ростовской     источники".

      категория "четыре         области

      звезды +",                инвестор

      г. Ростов-на-Дону,

      ул. Береговая, 25 г/4

     3. Позиции 139 и 153 исключить.

                           ____________